

Fornecedor: 5383-0 OLIVEIRA & SOUZA - LIVRARIA E **CNPJ/CPF:** 85.475.523/0001-47 **Telefone:** 43 3035-2759 **Status:** Habilitado

E-mail: as.souza.oliveira@hotmail.com / **Representante:** 5410-1 APARECIDA SILVANA DE SOUZA

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Status	Marca	Modelo	Preço unitário	Preço Total	Sel
Lote: 1	Lote 001								
1	4580-AGENDA DIARIA EXECUTIVA 2013	20,00	UNID	Habilitado	SÃO DOMINGOS		6,77	135,40	*
2	4582-ALMOFADA P/ CARIMBONA PRETA Nº 02	10,00	UNID	Habilitado	RADEX		2,61	26,10	*
3	4581-APONTADOR DE METAL	60,00	UNID	Habilitado	LEONORA		0,85	51,00	*
4	4583-BORRACHA BRANCA ESCOLAR TAM 40	12,00	UNID	Habilitado	GOLLER		6,13	73,56	*
5	4586-CADERNO 1/4 BROCHURA 40 fls	100,00	UNID	Habilitado	JANDAIA		0,68	68,00	*
6	4584-CADERNO BROCHURA LINGUAMGEM 48	300,00	UNID	Habilitado	JANDAIA		0,68	204,00	*
7	4585-CADERNO BROCHURA QUADRINHO	300,00	UNID	Habilitado	PANAMERICANO		0,87	261,00	*
8	4587-CADERNO DE DESENHO GRANDE	200,00	UNID	Habilitado	PANAMERICANO		2,07	414,00	*
9	4588-CADERNO DE DESENHO PEQUENO 40	200,00	UNID	Habilitado	JANDAIA		0,68	136,00	*
10	4589-CAIXA ARQUIVO MORTO PLASTICA	10,00	UNID	Habilitado	POLIONDA		2,44	24,40	*
11	4590-CALCULADORA MEIDA 12 DIG	3,00	UNID	Habilitado	CLASS		10,00	30,00	*
12	4592-CANETA ESF, PRETA CRISTAL PONTA	4,00	CX	Habilitado	BIC		25,62	102,48	*
13	4591-CANETA ESF. AZUL CRISTAL PONTA	4,00	UNID	Habilitado	BIC		25,62	102,48	*
14	4593-CANETA ESF. PRETA CRISTAL PONTA	4,00	CX	Habilitado	BIC		25,62	102,48	*
15	4594-CANETA MARCA TEXTO AMARELA	6,00	CX	Habilitado	PILOT		1,61	9,66	*
16	4595-CANETA RETROPOJETORA PONTAFINA	4,00	CX	Habilitado	PILOT		41,16	164,64	*
17	4596-CANETA RETROPROJETORA PONTA	3,00	CX	Habilitado	PILOT		26,88	80,64	*
18	4606-CIZ DE CERA GROSSO CX c/ 12 CORES	100,00	UNID	Habilitado	ACRILEX		1,46	146,00	*
19	4597-COLA BASTÃO 20G COM	8,00	UNID	Habilitado	PRITT		4,90	39,20	*
20	4598-COLA BRANCA 1 kg LAVAVEL	10,00	KG	Habilitado	TENAZ		13,88	138,80	*
21	4599-COLA COLORIDA ESCOLAR 25g CX c/ 6	80,00	CX	Habilitado	MARIPEL		5,00	400,00	*

PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE PRODUTOS / SERVIÇOS

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Status	Marca	Modelo	Preço unitário	Preço Total	Sel
22	4600-CORRETIVO LIQUIDO FRSCO c/ 18ml	6,00	UNID	Habilitado	FABER CASTEL		2,33	13,98	*
23	4603-ESTILETE OFFICE GRANDE LARGO	30,00	UNID	Habilitado	LEONORA		2,07	62,10	*
24	4602-ESTOJO COM ZIPER	100,00	UNID	Habilitado	ART MANUAL		5,99	599,00	*
25	4604-FITA ADESIVA EMPACOTADORA	40,00	UNID	Habilitado	EUROCEL		2,77	110,80	*
26	4601-FITA ADESIVIA GRANDE 12mmX50m	20,00	UNID	Habilitado	EUROCEL		0,80	16,00	*
27	4605-FITA CREPE BRANCA 19mmx50mm	30,00	UNID	Habilitado	EUROCEL		2,13	63,90	*
28	4607-GIZ P/ QUADRO NEGRO COLORIDO CX c/	6,00	CX	Habilitado	ACRILEX		38,40	230,40	*
29	4609-GRAMPO 23/13 CX c/ 5000 UNID	4,00	CX	Habilitado	LEONORA		4,80	19,20	*
30	4608-GRAMPO 26/6 CX c/5000 UNID	12,00	CX	Habilitado	LEONORA		2,40	28,80	*
31	4610-GRAMPO TILHO ROMEU E JULIETA MET.	6,00	CX	Habilitado	LEONORA		4,80	28,80	*
32	4611-LAPIS DE COR MADEIRA	120,00	CX	Habilitado	MULTICOLOR		3,45	414,00	*
33	4612-LAPIS PRETO Nº2 MADEIRA	6,00	CX	Habilitado	MULTICOLOR		34,99	209,94	*
34	4613-LIVRO ATA SEM MARGEM C/ 100 fls	4,00	UNID	Habilitado	TILIBRA		7,61	30,44	*
35	4614-LIVRO PONTO GRANDE	4,00	UNID	Habilitado	TILIBRA		11,53	46,12	*
36	4615-MASSA DE MODELAR CX c/ 12 CORES	120,00	UNID	Habilitado	ACRILEX		2,29	274,80	*
37	4616-PAPEL SEMIKRAFT 80g 60cmX150m -	2,00	UNID	Habilitado	REALCE		55,00	110,00	*
38	4618-PAPEL VERGE BRANCO GRAM. 180mg c/	6,00	PCTS	Habilitado	OFF PAPER		8,09	48,54	*
39	4617-PAPEL VERGE CASCA DE OVO BRANCO	6,00	PCTS	Habilitado	OFF PAPER		10,60	63,60	*
40	4619-PASTA c/ ABA ROMEU E JULIETA OFICO	60,00	UNID	Habilitado	DELLO		1,25	75,00	*
41	4623-PASTA POL. ESC. 315x226x35mm	20,00	UNID	Habilitado	POLIONDA		8,10	162,00	*
42	4624-PASTA POL. ESC. 315x226x35mm AZUL	20,00	UNID	Habilitado	POLIONDA		8,10	162,00	*
43	4620-PASTA POLIONDA 5,5cm FUME PCT c/ 10	60,00	UNID	Habilitado	DELLO		4,00	240,00	*
44	4622-PASTA POLIONDA ESCOLAR	40,00	UNID	Habilitado	POLIONDA		8,10	324,00	*
45	4621-PASTA ROMEU E JULIETA EM PAPEL	30,00	UNID	Habilitado	COLORPRESS		0,87	26,10	*
46	4625-PERCEVEJO CX c/ 100 UNID	6,00	UNID	Habilitado	LEONORA		1,14	6,84	*

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Status	Marca	Modelo	Preço unitário	Preço Total	Sel
47	4626-PINCEL ATOMICO Nº 850	5,00	UNID	Habilitado	PILOT		1,96	9,80	*
48	4627-PINCEL ATOMICO PRETO Nº 850	5,00	UNID	Habilitado	PILOT		1,96	9,80	*
49	4628-PINCEL ATOMICO VERMELHO Nº 850	5,00	UNID	Habilitado	PILOT		1,96	9,80	*
50	4629-PISTOLA DE P/COLA QUENTE FINA	10,00	UNID	Habilitado	CIS		11,08	110,80	*
51	4630-PISTOLA P/ COLA QUENTE GROSSA	8,00	UNID	Habilitado	CIS		16,00	128,00	*
52	4631-REGUA GROSSA EM POLIETIRENO	50,00	UNID	Habilitado	WALEU		1,00	50,00	*
53	4632-TESOURA SEM PONTA 13cm CORES	100,00	UNID	Habilitado	LEONORA		0,56	56,00	*
54	4635-TINTA GUACHE POTE 20ml - VERDE	6,00	UNID	Habilitado	ACRILEX		2,86	17,16	*
55	4636-TINTA GUACHE POTE 250ml - AMARELO	6,00	UNID	Habilitado	ACRILEX		2,86	17,16	*
56	4637-TINTA GUACHE POTE 250ml - AZUL	6,00	UNID	Habilitado	ACRILEX		2,86	17,16	*
57	4640-TINTA GUACHE POTE 250ml - BRANCO	6,00	UNID	Habilitado	ACRILEX		2,86	17,16	*
58	4638-TINTA GUACHE POTE 250ml - LARANJA	6,00	UNID	Habilitado	ACRILEX		2,86	17,16	*
59	4641-TINTA GUACHE POTE 250ml - MARRON	6,00	UNID	Habilitado	ACRILEX		2,86	17,16	*
60	4639-TINTA GUACHE POTE 250ml - PRETO	6,00	UNID	Habilitado	ACRILEX		2,86	17,16	*
61	4634-TINTA GUACHE POTE 250ml - VERDE	6,00	UNID	Habilitado	ACRILEX		2,86	17,16	*
62	4633-TINTA GUACHE POTE 250ml -	6,00	UNID	Habilitado	ACRILEX		2,86	17,16	*

Lote: 2 Lote 002

1	4643-CANETA DESTACA TEXTO	20,00	UNID	Habilitado	JOCAR		1,00	20,00	*
2	4646-CANETA ESFEROGRAFICA AZUL CX c/ 50	3,00	UNID	Habilitado	BIC		25,62	76,86	*
3	4644-CANETA ESFEROGRAFICA PRETA CX c/	2,00	UNID	Habilitado	BIC		25,62	51,24	*
4	4645-CANETA ESFEROGRAFICA VERMELHA	1,00	UNID	Habilitado	BIC		25,62	25,62	*
5	4655-CLIPS MEDIO	7,00	UNID	Habilitado	LEONORA		5,74	40,18	*
6	4656-CLIPS PEQUENO	7,00	UNID	Habilitado	LEONORA		5,74	40,18	*
7	4647-COLA BASTÃO 10 gr COM	20,00	UNID	Habilitado	LEONORA		0,56	11,20	*

PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE PRODUTOS / SERVIÇOS

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Status	Marca	Modelo	Preço unitário	Preço Total	Sel
8	4648-CORRETIVO	10,00	UNID	Habilitado	ART MAXI		0,80	8,00	*
9	4649-GRAMPEADOR DE METAL 26.6/50 fls	5,00	UNID	Habilitado	LEONORA		18,41	92,05	*
10	4650-GRAMPO P/ GRAMPEADOR 26.6 CX c/	1,00	UNID	Habilitado	LEONORA		2,40	2,40	*
11	4651-LAPIS PRETO CX c/ 144 UNID	1,00	UNID	Habilitado	LEONORA		21,87	21,87	*
12	4657-LIVRO ATA 50 fls	3,00	UNID	Habilitado	TILIBRA		5,74	17,22	*
13	4659-PASTA A/Z	150,00	UNID	Habilitado	FRAMA		5,20	780,00	*
14	4658-PASTA C/ ELASTICO	100,00	UNID	Habilitado	COLORPRESS		0,87	87,00	*
15	4652-PASTA C/ GRAMPO ROMEU E JULIETA	30,00	UNID	Habilitado	DELLO		1,40	42,00	*
16	4653-PASTA POLIONDA 5x5	30,00	UNID	Habilitado	POLIONDA		1,78	53,40	*
17	4654-REGUA GROSSA 30cm	7,00	UNID	Habilitado	WALEU		1,00	7,00	*
Total da Proposta:								7.981,06	